
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
3 2 15 4 12 14

25

0
10
25

2
12

4
14

6
15

8
22

9
24

Auszeit

10:14
22:20

Ende
15:25 B  TuSEM Essen R

I II III IV V VI Punkte
4 17 13 9 8 7

2322
18:22
19:22

╳

11
23

2
14

3
15

5
17

8
18

9
21

Auszeit

15:14
18:19

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  TuSEM Essen S

I II III IV V VI Punkte
17 13 9 8 7 4

1922 2
6:11 10:17

11:17
0
7
17

2
10
19

3
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

3:8
12:20

Ende
15:55 A  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
3 2 15 4 12 14

2511 10
21:1320:12

╳

12
22

3
14
24

5
17
25

8
19

9
20

11
21

Auszeit

14:10
22:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58 A  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
11 10 15 4 12 16

26

0
10
24

2
12
26

3
14

4
18

6
19

9
23

Auszeit

9:12

Ende
16:24 B  TuSEM Essen R

I II III IV V VI Punkte
4 17 13 22 8 7

249
19:18

╳

14
23

2
15
24

4
18

5
19

6
21

8
22

Auszeit

15:12
22:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

A  Verberger TV vs. TuSEM Essen B
Spiel 49 17.09.2022 15:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Verberger TV 14/14
1 Buhl, Shirley
2 Smaniotto, Kim X
3 Goldschmidt, Lynn X
4 Bougie, Simone X
5 Terlinden, Lena
6 Zimmermann, Marie
7 Grobecker, Katrin X
8 Adler, Laura

10 Möbest, Finja X
11 Buhl, Stella X
12 Mrugalski, Carolin X
14 Meyer, Leonie X
15 Rallo, Rachele X
16 Wlotzka, Wiebke X
A  Libero
7 Grobecker, Katrin X
8 Adler, Laura
A  Offizielle
T Möbest, Markus

C

B  TuSEM Essen 9/14
2 Lütkenhues, Christina X
4 Janßen, Maren X
7 Wieling, Hanna X
8 Wagner, Maike X
9 Zimmermann, Ricarda X

13 Weß, Elena X
17 Liskes, Anna X
22 Zieren, Cara X
99 Wagner, Saskia X
B  Libero

99 Wagner, Saskia X
B  Offizielle
T Voigt, Marco

CT Wess , Claudia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Verberger TV TuSEM Essen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 23 0 2 2
2 2 1 25 2 27 19 0 3 2
1 0 1 26 3 26 24 0 1 2

4
5

5 2 3 76 78 66 0 6 6
Start: 15:00 Ende: 16:24 Dauer: 1:24

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Listau, Sergej 1
2 Helmich, Rudolf 2

Schreiber 3
Schr. Winkmann, Mia 4

Assist. Kolodziejczak, Kacper

Dokument erstellt: 17.09.2022 16:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


