

Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

A Verberger TV vs. TuSEM Essen B

Spiel 49

17.09.2022 15:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



				S		art :00	A) Verb	erger	TV	S		ide :25	В) TuSE	M Ess	en	R
	A	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufs	tellung		3	2	15	4	12	14		4	17	13	9	8	7	
llung		Sp	ielernr.	T							25				22)			23
ufstellı	Auswechsel- spieler	Cnie	elstand	Z											18:22			
Ā		Spie	eistanu												19:22			
		1.	5.	1	0	2	4	6 1 F	8 22	9	Auszeit	X,	2	3	5_	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 25	12	14	15	22	24	10:14 22:20	23	14	15	17	18	21	15:14 18:19

S	St 15	Start 15:28 B TuSEM Essen			s	En 15:	de :55	A) Verb	erger ⁻	ΓV	R		
Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	17	13	9	8	7	4		3	2	15	4	12	14	
Т			22			0	19	11	10					25
Z			6:11			10:17		21:13	20:12					
						11:17								
2	0	2	3	4	5	6	Auszeit	X	3	5		9	11 21	Auszeit
_	, 17	10 19	11	12	13	14	3:8 12:20	12 22	14 24	17 29	19	20	Z I	14:10 22:17

				S		Start 15:58 A Verberger TV			TV	s	Ende 16:24 B TuSEM Essen					R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		11	10	15	4	12	16		4	17	13	22	8	7	
un i		S	pielernr.	П							26				9			24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z											19:18]
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	2	3		6	9	Auszeit		2	4	5		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 24	12 26	14	18	19	23	9:12	14 23	15 24	18	19	21	22	15:12 22:21

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

	T		S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
Į		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszoit							Auszeit							AddZCIt
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

A	Verberger TV 1	4/14	B	TuSEM Essen	9/14
1	Buhl, Shirley		2	Lütkenhues, Christina	Х
2	Smaniotto, Kim	Х	4	Janßen, Maren	Х
3	Goldschmidt, Lynn	Х	7	©Wieling, Hanna	Х
4	Bougie, Simone	Х	8	Wagner, Maike	Х
5	Terlinden, Lena		9	Zimmermann, Ricarda	Х
6	Zimmermann, Marie		13	Weß, Elena	Х
7	Grobecker, Katrin	Х	17	Liskes, Anna	Х
8	Adler, Laura		22	Zieren, Cara	Х
10	Möbest, Finja	Х	99	Wagner, Saskia	Х
11	Buhl, Stella	Х	(B)	Libero	
12	© Mrugalski, Carolin	Х	99	Wagner, Saskia	Х
14	Meyer, Leonie	Х	B	Offizielle	
15	Rallo, Rachele	Х	1	Voigt, Marco	$\overline{}$
16	Wlotzka, Wiebke	Х	<u>'</u>	Wess , Claudia	E
A	Libero		CI	wess, Claudia	15

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergek	nisse)			
0	4)1	/er	berg	er TV	TuSE	M Es	sse	n (E	3)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	0	1	25	1	25	23	0	2	2
2	2	1	25	2	27	19	0	3	2
1	0	1	26	3	26	24	0	1	2
				4					
				5					
5	2	3	76		78	66	0	6	6
Start: 15:00 Ende: 16:24 Dauer:								1:2	24
Sie	ae	r: \	/erbe	eraer T	V			- :	3:0

7	Grobecker, Katrin										
8	8 Adler, Laura										
lack	A Offizielle										
Т	T Möbest, Markus										

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Listau, Sergej		1	
2	Helmich, Rudolf		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Winkmann, Mia		4	
Assist.	Kolodziejczak, Kacper			_